辉达新能源动力-上柴发电机组技术参数表
机组型号
备用/持续
发动机型号
发动机功率 燃油消耗
（g/kw·h）
缸数 缸径（mm） 行程（mm） 排量（L）
噪声dB
（A）
机组重量
（kg）
外形尺寸
功率（KW） KW （长×宽×高）（mm）
HDSCS55 55/50 SC4H95D2 68 ≦204 4 105 124 4.3 98 1500 2000×800×1250
HDSCS66 66/60 SC4H115D2 86 ≦204 4 105 124 4.3 98 1520 2000×800×1250
HDSCS100 100/90 SC4H160D2 116 ≦198 4 105 124 4.3 105 1550 2100×800×1250
HDSCS120 120/100 SC4H180D2 132 ≦198 4 105 124 4.3 105 1650 2200×800×1250
HDSCS150 150/120 SC7H230D2 170 ≦193 6 105 124 6.5 105 1730 2500×900×1450
HDSCS160 160/140 SC7H250D2 185 ≦193 6 105 124 6.44 105 1800 2500×900×1450
 HDSC150 150/120 SC8D220D2 160 ≦200 6 114 135 8.27 105 1800 2500×900×1450
HDSC160 160/140 SC8D250D2 185 ≦200 6 114 135 8.27 105 1800 2500×900×1450
HDSC180 180/165 SC8D280D2 204 ≦200 6 114 135 8.27 105 2100 2500×900×1450
HDSC200 200/180 SC9D310D2 228 ≦200 6 114 144 8.82 105 2250 2700×1000×1550
HDSC220 220/200 SC9D340D2 255 ≦200 6 114 144 8.82 105 2300 2700×1000×1550
HDSC320 320/280 SC12E460D2 338 ≦192 6 128 153 11.8 107 2550 3050×1200×1700
HDSC350 350/320 SC12E500D2 370 ≦192 6 128 153 11.8 105 3300 2600×1000×1550
HDSC180 180/160 SC13G280D2 206 ≦200 6 135 150 12.88 105 3300 2600×1000×1550
HDSC200 200/180 SC13G310D2 227 ≦200 6 135 150 12.88 105 3300 2700×1000×1550
HDSCS250 250/220 SC13G355D2 260 ≦200 6 135 150 12.88 105 3300 2700×1000×1550
HDSC300 300/250 SC13G420D2 308 ≦200 6 135 150 12.88 106 3000 3100×1250×1700
HDSC350 350/300 SC15G500D2 373 ≦200 6 135 155 14.16 109 3670 3100×1250×1800
HDSC400 400/360 SC25G610D2 445 ≦202 12 135 155 25.8 110 4000 31050×1400×2100
HDSC440 450/400 SC25G690D2 505 ≦202 12 135 155 25.8 111 4200 3100×1400×2100
HDSC500 500/450 SC27G755D2 555 ≦202 12 135 155 26.6 112 4400 3100×1250×1800
HDSC550 550/500 SC27G830D2 610 ≦202 12 135 155 26.6 113 4450 3550×1700×2100
HDSC600 600/550 SC27G900D2 662 ≦202 12 135 155 26.6 112 4500 3600×1700×2100
HDSC660 660/600 SC33W990D2 726 ≦205 6 1180 215 32.8 113 4550 4050×1700×2100
HDSC700 700/650 SC33W990D2 726 ≦205 6 1180 215 32.8 113 4550 4050×1700×2100
HDSC720 720/680 SC33W1150D2 860 ≦205 6 180 215 32.8 113 4620 4200×1700×2100
HDSC800 800/720 SC33W1150D2 860 ≦205 6 180 32.8 32.8 113 4750 4250×1780×2150